РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
                                                      ГРУЗИНОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«21» июня 2022 г.
	[bookmark: _GoBack]№ 30
	х.Грузинов

 (
О признании утратившим силу Постановления Администрации Грузиновского сельского поселения от 2
5
.0
9
.201
3
 г. №
53
  «Об утверждении
положения
 о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Грузиновское сельское поселение
»
)

На основании протеста прокуратуры от 31.05.2022 г. № 7-34-2022/85 на постановление Администрации Грузиновского сельского поселения № 53  «Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Грузиновское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Признать утратившим силу постановление Администрации Грузиновского сельского поселения 25.09.2013 г. № 53  «Об утверждении положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального образования Грузиновское сельское поселение»   2.   Постановление вступает в силу с даты  подписания.
   3.   Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения                                А.И. Скориков